PURICADO MO DIÁRIO OFICIAL
	 w :j3

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PUBLICADO NO MÁRIO OFICIAL
C 	-P ‘Y.:( nkt 	LIG-43 	TERMO ADITIVO N.° 131/2019

ot2rd.C5Cr et 	 CONTRATO N° 2018175/2018
Vido

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 032/2018
Processo LC n.° 192— Homologado em 28/08/2018

Objeto: Contratação de empresa para desenvolvimento, implantação, manutenção e

suporte de site institucional para a Prefeitura do Município de Pato Bragado - PR.

Termo Aditivo ao Contrato, celebrado em 29/08/2018, entre o Município de Pato Bragado,

aqui representado pelo Prefeito Leomar Rohden e a empresa AZZ AGENCIA DE MARKETING
E PUBLICIDADE DIGITAL já qualificados rio Contrato original, nos termos da solicitação
formalizada pelo Departamento de Tecnologia e Sistemas de Informação, acompanhada de

parecer jurídico, ambos em anexo, passa a vigorar com as seguintes alterações:

CLÁUSULA PRIMEIRA: O Prazo de vigência do Contrato em referência fica prorrogado em

. mais 12 (doze) meses, encerrando-se em 29/08/2020.

CLÁUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas e condições do contrato original, que não

confiitarem com este, permanecerão inalteradas.

E assim, por estarem justos e acertados, assinam o presente Termo, em duas vias de igual
teor e forma.

Pato Bragado - PR, em 29 de Agosto de 2019.

MUNICÍPIO DE PATq B GADO ONTRATANTE

LEO A ROHDEN

AZZ AGENCIA DE MARKETIN 	C ADE DIGITAL —CONTRATADA
Dl EGO RODRI O LAZZARI

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

VIS

	00000001